

様式第7号 (条例第10条第1項関係)

令和5年度(2023年度)政務活動費収支報告書

2024年4月30日

(あて先) 豊中市議会議長

会派名 りっけん豊中
代表者名 井上 弘美

豊中市議会政務活動費の交付に関する条例第10条第1項に基づき、
令和5年度(2023年度)の政務活動費収支報告書を提出します。

1. 収入

(単位:円)

項目	金額	備考
政務活動費	770,000	
預金利息	2	
その他	0	
合計	770,002	

2. 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	31,900	
研修費	12,800	
広報・広聴費	444,915	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成・購入費	21,478	
人件費	0	
事務費	258,909	
合計	770,002	

3. 残額

収入支出差引残額 0 円

(様式第8号)

りっけん豊中 令和 5年度(2023年度)分 豊中市議会政務活動費会計帳簿

整理 番号	日付	摘要	収入金額	支出金額							支出合計額	差引残高
				調査研究費	研修費	広報・ 広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成・ 購入費	人件費		
	5月30日	豊中市議会政務活動費	350,000								0	350,000
1	6月19日	書籍「先生が足りない」							1,980		1,980	348,020
2	7月3日	控室wi-fi 5月分								3,050	5,030	344,970
3	7月7日	視察資料代(視察代含む)		8,800							13,830	336,170
4	7月11日	控室用PC購入(日本HP 52M18PA-AABV, I-O DATA LDC-AH271XDB-B)								175,960	189,790	160,210
5	7月13日	ガソリン代(7月分)		868							190,658	159,342
6	7月13日	控室シュレッダー								6,020	196,678	153,322
7	7月31日	欠番									196,678	153,322
8	8月1日	控室wi-fi 6月分								3,050	199,728	150,272
9	8月22日	文具・コピー用紙等								990	200,718	149,282
10	8月24日	視察交通費		960							201,678	148,322
11	8月26日	駐車場代 豊中平和演劇祭、地域活性見学		550							202,228	147,772
12	8月26日	ガソリン代(8月分)		1,972							204,200	145,800
13	9月1日	控室wi-fi 7月分								3,050	207,250	142,750
14	9月29日	ガソリン代(9月分)		2,204							209,454	140,546
15	9月19日	文具・ファイル・筆記用具等								1,861	211,315	138,685
16	9月21日	文具・プリンターインク・筆記用具等								1,250	212,565	137,435
17	9月22日	駐車場代		800							213,365	136,635
18	9月24日	書籍「無断離婚対応マニュアル外国人支援のための実務と課題」							3,200		216,565	133,435
19		欠番									216,565	133,435
20	10月2日	控室wi-fi 8月分								3,050	219,615	130,385
21	10月2日	朝日新聞デジタル版 7月分							1,960		221,575	128,425
	10月6日	豊中市議会政務活動費	420,000								221,575	548,425
22	10月13日	JIAM 令和5年度市町村議会議員研修			10,200						231,775	538,225
23	10月18日	ガソリン代(10月分)		877							232,652	537,348
24	10月24日	封筒印刷費(市政報告郵送用)				12,860					245,512	524,488
25	11月1日	控室wi-fi 9月分								3,050	248,562	521,438
26		欠番									248,562	521,438
27	11月2日	プリンターインク								3,048	251,610	518,390
28	11月6日	文具・のり等								660	252,270	517,730

(様式第8号)

りっけん豊中 令和 5年度(2023年度)分 豊中市議会政務活動費会計帳簿

整理 番号	日付	摘要	収入金額	支出金額							支出合計額	差引残高	
				調査研究費	研修費	広報・ 広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成・ 購入費	人件費			事務費
29	11月7日	市政報告郵送料				58,022						310,292	459,708
30	11月7日	市政報告郵送料				82,106						392,398	377,602
31	11月10日	学習会参加費(第129回市民派交流・学習会)		2,000								394,398	375,602
32	11月10日	駐車場代(上記学習会)		600								394,998	375,002
33	11月27日	ガソリン代(11月分)		2,073								397,071	372,929
34	11月19日	駐車場代(通級指導教室勉強会)		440								397,511	372,489
35	11月27日	市政報告印刷・プロセス費				121,550						519,061	250,939
36	12月1日	控室wi-fi 10月分									3,050	522,111	247,889
37		欠番										522,111	247,889
38	12月2日	駐車場代(とよなか国際交流フェスタ)		800								522,911	247,089
39	12月1日	プリンターインク									2,220	525,131	244,869
40	12月4日	プリンターインク									4,530	529,661	240,339
41	12月9日	駐車場代(豊中市災害時医療本部・応急救護所設置運営費)		500								530,161	239,839
42	12月10日	駐車場代(保育教育座談会)		660								530,821	239,179
43	12月16日	OAタップ									2,278	533,099	236,901
44	12月19日	市政報告印刷代				3,177						536,276	233,724
45	12月26日	ガソリン代(12月分)		2,212								538,488	231,512
46	1月4日	控室wi-fi 11月分									3,050	541,538	228,462
47	1月4日	朝日新聞デジタル版 10月分								1,960		543,498	226,502
48	1月13日	駐車場代(女性の力で政治を変える)		600								544,098	225,902
49	1月16日	ガソリン代(1月分)		2,099								546,197	223,803
50		欠番										546,197	223,803
51	1月26日	視察交通費(明石市)		1,600								547,797	222,203
52	1月29日	本棚									2,303	550,100	219,900
53	2月1日	控室wi-fi 12月分									3,050	553,150	216,850
54	2月1日	朝日新聞デジタル版 11月分								1,960		555,110	214,890
55	2月1日	毎日新聞デジタル版 12月分								99		555,209	214,791
	2月17日	普通預金利息	2									555,209	214,793
56	2月16日	ガソリン代(2月分)		1,937								557,146	212,856
57		欠番										557,146	212,856

(様式第8号)

りっけん豊中 令和 5年度(2023年度)分 豊中市議会政務活動費会計帳簿

整理番号	日付	摘要	収入金額	支出金額							支出合計額	差引残高	
				調査研究費	研修費	広報・広聴費	要請・陳情活動費	会議費	資料作成・購入費	人件費			事務費
58	3月1日	控室wi-fi 1月分									3,050	560,196	209,806
59	3月1日	朝日新聞デジタル版 12月分							1,960			562,156	207,846
60	3月1日	毎日新聞デジタル版 1月分							1,068			563,224	206,778
61	3月12日	文房具・ファイル他									3,117	566,341	203,661
62	3月22日	ガソリン代(3月分)		1,948								568,289	201,713
63	3月29日	市政報告ホームページ作成費				167,200						735,489	34,513
64	4月1日	控室wi-fi 2月分									3,050	738,539	31,463
65	4月1日	朝日新聞デジタル版 1月分							1,960			740,499	29,503
66	4月1日	毎日新聞デジタル版 2月分							1,068			741,567	28,435
67	4月1日	文房具・テブラ									21,582	763,149	6,853
68	3月12日	朝日新聞デジタル版 2月分							1,960			765,109	4,893
69	4月30日	毎日新聞デジタル版 3月分							723			765,832	4,170
70	4月30日	朝日新聞デジタル版 3月分							1,580			767,412	2,590
71		欠番										767,412	2,590
72	4月30日	控室wi-fi 3月分									2,590	770,002	0
												770,002	0
												770,002	0
												770,002	0
												770,002	0
												770,002	0
												770,002	0
												770,002	0
												770,002	0
												770,002	0
												770,002	0
												770,002	0
												770,002	0
												770,002	0
			770,002	31,900	12,800	444,915	0	0	21,478	0	258,909	770,002	0